
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦ. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ

Ψηφίσαντες: 

Έγκυρα:

Άκυρα:

Λευκά:

603

554

10

39

1 Δ.Κ.Μ. - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 195

2 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 78

3 ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 281

554ΣΥΝΟΛΟ: 

Δ.Κ.Μ. - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Νίκος Ι. 85

2 ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΛΗΣ Γρηγόριος Ε. 60

3 ΔΑΜΑΛΑΣ Δημόκριτος Μ. 47

4 ΖΕΝΙΩΔΗΣ Ευάγγελος Π. 58

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Ιωάννης Π. 22

2 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  Ευάγγελος Π. 30

ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

1 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Φώτιος Ε. 131

2 ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ  Ελευθέριος Γ. 64

3 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ Σαράντης Ε. 91

4 ΦΗΚΑΡΗ Αννα Ν. 67

5 ΧΑΒΙΑΡΑΣ Παναγιώτης Ι. 54


